
(Dział Organizacyjny – 2017) 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2017 

Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Zakładu Europejskiego Prawa Zarządzania 

Gospodarczego w Katedrze Prawa Międzynarodowego i Europejskiego  

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami) oraz  

§ 43 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 32/2012 Senatu UWr z dnia 25 kwietnia 2012 r. Statut 

Uniwersytetu Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1 Z dniem 1 marca 2017 r. tworzy się Zakład Europejskiego Prawa 

Zarządzania Gospodarczego w Katedrze Prawa Międzynarodowego i Europejskiego na 

Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 

      2. Zakład  Europejskiego Prawa Zarządzania Gospodarczego jest jednostką 

naukowo-badawczą i otrzymuje symbol organizacyjny ZEPZG. 

      3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 

Zakład, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje kod: 

 

Kod SJO 
 

Kod  

Jednostki  

nadrzędnej  

Kod typu Symbol Nazwa jednostki 

2329110000 2329000000 ZAKŁAD 

 

23/ZEPZG Zakład  Europejskiego Prawa 

Zarządzania Gospodarczego 

 

 

 § 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1 ust. 1, struktura 

organizacyjna Katedry Prawa Międzynarodowego i Europejskiego przedstawia się 

następująco: 

 

KATEDRA PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO I EUROPEJSKIEGO  KPME 

   Zakład  Europejskiego Prawa Zarządzania Gospodarczego ZEPZG 

 

 § 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii do 

naniesienia zmiany wprowadzonej niniejszym zarządzeniem w Regulaminie Katedry 

Prawa Międzynarodowego i Europejskiego. 

 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. nauki. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         

prof. dr hab. Adam Jezierski 

   R E K T O R 


